5° PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/A + 3° PROVA OBBLIG.

ESORDIENTI A E RAGAZZI

Risultati

POS

10

1"

12

13

14

15

CONCORRENTE

CAPITANI Gioia Lucia

FLORIS Martina

USAI Sofia

CAMEDDA Elisabetta

BULLONI Federica

SECHI Emma

BONORA Viola

BADAS Erica

PIRA Ludovica

DEIANA Chloe'

PISTIS Chiara

SPIGA Maria

ALBORGHETTI Maria

GIAMBRUNO Emma

DEL VECCHIO Chiara

NON CLASSIFICATI

ARCOLACI Giulia

CAGLIARI

NAT ANNO CAT SQUADRA

Obbligatori - Esordienti A

ITA 2013 Rari Nantes Cagliari asd
ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd
ITA 2013 Atlantide ssd - Cagliari
ITA 2013 Promogest Coop - Cagliari
ITA 2013 Rari Nantes Cagliari asd
ITA 2013 Atlantide ssd - Cagliari
ITA 2014 Olbia Nuoto asd

ITA 2014 Atlantide ssd - Cagliari
ITA 2013 Olbia Nuoto asd

ITA 2013 Promogest Coop - Cagliari
ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd
ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd
ITA 2013 Rari Nantes Cagliari asd
ITA 2013 Atlantide ssd - Cagliari
ITA 2014 Rari Nantes Cagliari asd
ITA 2013 Olbia Nuoto asd

TOTALE

58.0730

56.9726

56.1689

55.0914

52.4064

52.3425

50.6849

50.5890

47.7078

47.1507

46.5434

46.0503

44.1918

43.0182

39.9407

DIST

1.1004

1.9041

2.9816

5.6666

5.7305

7.3881

7.4840

10.3652

10.9223

11.5296

12.0227

13.8812

15.0548

18.1323
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5° PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/A + 3° PROVA OBBLIG.

POS

10

1"

12

13

14

CONCORRENTE

CAPITANI Gioia Lucia
Rari Nantes Cagliari asd

FLORIS Martina
Rari Nantes Cagliari asd

USAI Sofia
Atlantide ssd - Cagliari

CAMEDDA Elisabetta
Promogest Coop - Cagliari

BULLONI Federica
Rari Nantes Cagliari asd

SECHI Emma
Atlantide ssd - Cagliari

BONORA Viola
Olbia Nuoto asd

BADAS Erica
Atlantide ssd - Cagliari

PIRA Ludovica
Olbia Nuoto asd

DEIANA Chloe’
Promogest Coop - Cagliari

PISTIS Chiara
Rari Nantes Cagliari asd

SPIGA Maria
Rari Nantes Cagliari asd

ALBORGHETTI Maria
Rari Nantes Cagliari asd

GIAMBRUNO Emma
Atlantide ssd - Cagliari

CAGLIARI

Risultati
NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5
Obbligatori - Esordienti A
ITA 2013 1 16 6.0 6.2 6.1 53 6.0
2 18 50 6.0 6.0 50 6.0
3 18 65 55 54 59 53
4 2.1 65 50 6.0 56 6.2
ITA 2014 1 16 6.3 58 56 53 57
2 18 49 54 55 52 57
3 18 58 47 6.0 58 6.0
4 2.1 6.2 60 56 52 59
ITA 2013 1 1.6 50 47 50 438 47
2 18 57 59 62 54 6.0
3 18 45 58 60 54 53
4 21 6.6 6.2 64 55 57
ITA 2013 1 16 6.6 6.2 55 49 53
2 18 50 48 49 52 50
3 18 60 6.0 6.0 57 6.0
4 21 59 54 54 55 53
ITA 2013 1 16 50 53 45 51 44
2 18 52 57 59 51 6.0
3 18 49 50 50 52 52
4 21 50 47 57 54 57
ITA 2013 1 16 52 55 58 49 45
2 18 60 6.0 6.0 50 5.0
3 18 65 64 65 50 51
4 2.1 44 34 47 41 42
ITA 2014 1 1.6 48 59 46 47 45
2 18 45 52 58 48 52
3 18 57 58 6.0 54 52
4 2.1 49 45 53 50 47
ITA 2014 1 16 55 50 6.0 50 57
2 18 44 53 50 50 51
3 18 47 56 54 48 44
4 21 52 47 50 47 50
ITA 2013 1 16 59 49 58 50 5.0
2 18 54 50 60 52 54
3 18 40 46 46 48 50
4 21 47 39 35 41 40
ITA 2013 1 1.6 44 43 42 45 42
2 18 46 47 50 49 49
3 18 44 50 48 4.7 44
4 2.1 51 40 49 50 52
ITA 2014 1 1.6 39 39 39 41 42
2 18 43 43 45 44 44
3 18 39 48 42 48 47
4 21 52 50 6.0 56 57
ITA 2014 1 16 49 53 48 50 5.0
2 18 48 53 56 46 48
3 18 39 40 40 39 41
4 21 46 43 40 48 50
ITA 2013 1 16 35 40 39 39 36
2 18 42 46 49 47 40
3 18 43 38 47 49 48
4 21 45 46 50 49 44
ITA 2013 1 16 42 41 40 39 4.0
2 18 40 48 50 40 44
3 18 40 40 50 46 45
4 21 42 38 46 43 438

PEN

PARZ

9.6533
10.2000
10.0800
12.4600

9.1200
9.6600
10.5600
12.2500

7.7333
10.5600
9.9000
12.8100

9.0667
8.9400
10.8000
11.4100

7.7867
10.0800
9.1200
11.2700

8.3200
10.2000
10.8000

8.8900

7.5200
9.1200
10.1400
10.2200

8.6400
9.0600
8.9400
10.2900

8.4267
9.6000
8.4000
8.4000

6.8800
8.7000
8.3400
10.5000

6.3467
7.8600
8.2200
11.5500

7.9467
8.9400
7.1400
9.5900

6.0800
8.1000
8.2800
9.8000

6.4533
7.9200
7.8600
9.1700

TOTALE

58.0730

56.9726

56.1689

55.0914

52.4064

52.3425

50.6849

50.5890

47.7078

47.1507

46.5434

46.0503

44.1918

43.0182

DIST

1.1004

1.9041

2.9816

5.6666

5.7305

7.3881

7.4840

10.3652

10.9223

11.5296

12.0227

13.8812

15.0548
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 DEL VECCHIO Chiara ITA 2014 1 16 34 38 39 38 30 5.8667 39.9407 18.1323
Rari Nantes Cagliari asd 2 18 44 39 40 38 35 7.0200
3 1.8 43 48 40 39 40 7.3800
4 21 40 42 45 39 46 8.8900

NON CLASSIFICATI

ARCOLACI Giulia ITA 2013
Olbia Nuoto asd

CAGLIARI
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5° PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/A + 3° PROVA OBBLIG.

ESORDIENTI A E RAGAZZI

Risultati

POS

10

1"

12

13

14

CONCORRENTE

ROCCA Eleonora

CONTU Sara

SCALAS Gaia

CASULA Chiara

BATTISTI Lavinia

MOICA Ginevra

NAT ANNO CAT SQUADRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CANCINO MONDACA Noemi ITA

PONTI Giulia

ANZA' Eleonora

FLORE Diletta

PICCIAU Giulia

COLLU Gemma

MELIS Matilde

PISANO Giulia

NON CLASSIFICATI

PALA Eleonora

CAGLIARI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

2010

2010

2010

2010

2012

2012

2011

2011

2011

2011

2010

2012

2011

2012

2011

Obbligatori - Ragazzel/i

Atlantide ssd - Cagliari
Atlantide ssd - Cagliari
Atlantide ssd - Cagliari
Olbia Nuoto asd
Atlantide ssd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Olbia Nuoto asd
Atlantide ssd - Cagliari
Atlantide ssd - Cagliari
Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd
Atlantide ssd - Cagliari
Atlantide ssd - Cagliari

Atlantide ssd - Cagliari

Olbia Nuoto asd

TOTALE

60.7273

60.0636

56.3030

55.5061

55.1878

54.7788

52.9273

52.6879

50.8970

48.7515

46.0364

45.6969

42.0061

41.8121

DIST

0.6637

4.4243

5.2212

5.5395

5.9485

7.8000

8.0394

9.8303

11.9758

14.6909

15.0304

18.7212

18.9152
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5° PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/A + 3° PROVA OBBLIG.

POS

10

1"

12

13

14

CONCORRENTE

ROCCA Eleonora
Atlantide ssd - Cagliari

CONTU Sara
Atlantide ssd - Cagliari

SCALAS Gaia
Atlantide ssd - Cagliari

CASULA Chiara
Olbia Nuoto asd

BATTISTI Lavinia
Atlantide ssd - Cagliari

MOICA Ginevra
Promogest Coop - Cagliari

CANCINO MONDACA Noemi
Olbia Nuoto asd

PONTI Giulia
Atlantide ssd - Cagliari

ANZA' Eleonora
Atlantide ssd - Cagliari

FLORE Diletta
Olbia Nuoto asd

PICCIAU Giulia
Olbia Nuoto asd

COLLU Gemma
Atlantide ssd - Cagliari

MELIS Matilde
Atlantide ssd - Cagliari

PISANO Giulia
Atlantide ssd - Cagliari

CAGLIARI

Risultati
NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5
Obbligatori - Ragazzel/i
ITA 2010 1 31 70 6.7 6.7 64 6.0
2 24 57 50 50 52 58
3 31 57 6.2 6.2 6.2 64
4 24 6.8 6.0 6.0 58 6.0
ITA 2010 1 31 57 6.0 57 55 59
2 24 66 64 60 6.0 6.2
3 31 68 66 6.0 6.2 6.2
4 24 50 55 56 6.0 6.0
ITA 2010 1 31 66 54 58 6.0 6.0
2 24 52 54 59 58 6.0
3 31 53 52 53 56 57
4 24 57 53 53 54 58
ITA 2010 1 31 54 50 6.0 56 57
2 24 60 50 60 52 55
3 31 6.6 57 6.0 6.0 6.0
4 24 50 49 55 49 47
ITA 2012 1 31 56 56 58 59 58
2 24 56 56 54 49 55
3 31 57 52 50 53 55
4 24 55 54 54 59 56
ITA 2012 1 31 54 58 55 53 56
2 24 63 62 54 58 57
3 31 6.0 52 50 56 49
4 24 6.0 50 50 52 57
ITA 2011 1 31 48 51 45 50 57
2 24 60 53 57 56 55
3 31 6.3 56 54 56 57
4 24 47 50 53 49 50
ITA 2011 1 31 58 58 64 59 6.0
2 24 65 54 58 53 58
3 31 43 47 40 50 5.0
4 24 48 40 55 48 49
ITA 2011 1 31 50 58 50 51 54
2 24 48 48 48 52 52
3 31 54 50 52 51 50
4 24 50 50 54 50 55
ITA 2011 1 31 42 48 49 49 47
2 24 47 43 49 49 50
3 31 50 54 50 52 50
4 24 52 48 43 48 47
ITA 2010 1 31 52 48 52 57 57
2 24 43 35 39 40 48
3 31 40 43 40 46 44
4 24 45 46 50 47 46
ITA 2012 1 31 42 3.0 40 48 50
2 24 49 50 53 50 49
3 31 46 45 49 49 47
4 24 45 40 40 43 50
ITA 2011 1 31 40 45 40 41 46
2 24 49 40 49 43 50
3 31 3.7 40 35 39 47
4 24 44 40 49 40 40
ITA 2012 1 31 42 40 48 40 47
2 24 43 40 45 45 45
3 31 40 38 38 43 46
4 24 39 35 40 40 40

PEN

PARZ

20.4600
12.7200
19.2200
14.4000

17.8767
14.8800
19.6333
13.6800

18.3933
13.6800
16.7400
13.1200

17.2567
13.3600
18.6000
11.8400

17.7733
13.2000
16.5333
13.2000

17.0500
14.1600
16.3267
12.7200

15.3967
13.4400
17.4633
11.9200

18.2900
13.6000
14.4667
11.6000

16.0167
11.8400
15.8100
12.3200

14.8800
11.6000
15.7067
11.4400

16.6367

9.7600
13.1233
11.1200

13.4333
11.9200
14.6733
10.2400

13.0200
11.2800
11.9867

9.9200

13.3300
10.6400
12.5033

9.5200

TOTALE

60.7273

60.0636

56.3030

55.5061

55.1878

54.7788

52.9273

52.6879

50.8970

48.7515

46.0364

45.6969

42.0061

41.8121

DIST

0.6637

4.4243

5.2212

5.5395

5.9485

7.8000

8.0394

9.8303

11.9758

14.6909

15.0304

18.7212

18.9152
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

NON CLASSIFICATI

PALA Eleonora ITA 2011
Olbia Nuoto asd

CAGLIARI

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



5° PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/A + 3° PROVA OBBLIG.
ESORDIENTI A E RAGAZZI

Risultati

POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTALE DIST

Obbligatori - Assolute/i

1 DELLA TORRE Rebecca ITA 2008 Olbia Nuoto asd 52.6006
2 SERRA Giada ITA 2009 Olbia Nuoto asd 49.9614  2.6392
CAGLIARI
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5° PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/A + 3° PROVA OBBLIG.
ESORDIENTI A E RAGAZZI

Risultati

POS CONCORRENTE

1 DELLA TORRE Rebecca
Olbia Nuoto asd

2 SERRA Giada
Olbia Nuoto asd

CAGLIARI

NAZ ANNO FIG COEF Gf1

G2 G3 G4

Obbligatori - Assolute/i

ITA 2008 1 25 56
2 32 45
3 29 53
4 35 59
ITA 2009 1 25 53
2 32 46
3 29 47
4 35 50

5.3
4.0
5.2
5.2

5.0
4.5
4.8
4.7

5.0
54
5.8
6.0

55
5.7
5.1
4.9

5.1
5.0
5.1
5.0

5.0
5.2
4.8
4.8

G5

5.3
5.3

5.7

54
5.3

5.0

PEN

PARZ

13.0833
15.7867
15.1767
19.6000

13.0833
16.1067
14.1133
17.1500

TOTALE

52.6006

49.9614

DIST

2.6392
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